
ZARZĄDZENIE NR 30/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) - 20.000,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji 
z dnia 01.04.2019 r. znak: F-VI.3111.2.16.2019 Wojewody Podkarpackiego.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę  20.250,00 zł przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 100,00 zł,
2) oświata i wychowanie - 150,00 zł,
3) edukacyjna opieka wychowawcza - 20.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 250,00 zł, w tym z następujących źródeł:
1) administracja publiczna - 100,00 zł,
2) oświata i wychowanie - 150,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: CA56F6A1-38C6-41DE-9969-A2E8950A8A21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/2019
Wójta Gminy Wielkie Oczy
z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20.000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 20.000,00

Razem: 20.000,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: CA56F6A1-38C6-41DE-9969-A2E8950A8A21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/2019
Wójta Gminy Wielkie Oczy
z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
750 Administracja publiczna 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00
4430 Różne opłaty i składki 100,00

801 Oświata i wychowanie 150,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20.000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20.000,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 20.000,00

Razem: 20.250,00

 Zmniejszenie wydatków
Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota

w zł
750 Administracja publiczna 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00

801 Oświata i wychowanie 150,00
80101 Szkoły podstawowe 150,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00
Razem: 250,00

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: CA56F6A1-38C6-41DE-9969-A2E8950A8A21. Podpisany Strona 1




